
29.3. 2015, Jesenice - klasika + Pražské věže

Napsal uživatel Ivana Lošťáková
Pondělí, 30 Březen 2015 20:42

  

     V neděli se málo početná skupinka teplického oddílu vypravila na závody ZČ do Jesenice,
pořádali, stavěli a mapovali bratři běloši....to slibovalo super mapu, hezky postavenou trať...
Terén na sv. Hubertu je nádherný...rovinatý, prostě běžák, ale i tady se těžilo, takže
klacky...klády trošku brzdily ambicióznější závodníky, Luboš si poradil s tratí nejlépe a ve své
kategorii vyhrál, mě bolavé koleno zastavilo tentokrát na páté kontrole, tak jsem pěšmo nabrala
směr cíl. Holky obě doběhly :) bez remcání, a snažily se mě přesvědčit že třetí a čtvrté místo
(které bylo zároveň poslední a předposlední) je strašně dobrý výsledek....

      

     Tak jsem je za odměnu :) vzala přejezdem do Prahy na PRAŽSKÉ VĚŽE.... spíše než závod
se jednalo o historickodějepisnou orientační hru... mapa z roku 1885  v podstatě se moc
neměnilo....zakresleny byly i tramvaje...tenkrát koněspřežné vystřídaly současné, celkem 23
kontrol systémem scorelauf....většína kontrol byla umístěna úplně nahoře ve věži...celá akce
byla nádherná všem pro následující ročník doporučuji, podívaly jsme se do věží, které nejsou
běžně veřejnosti přístupné, věž v chrámu sv. Víta, strašidelná Peterská věžička, nádherná
fascinující věž na hlavním vlakovém nádraží, občerstvovací kontrola v hospodě u Fleků :), jedna
průkazka = jedno malé pivko...:) za čtyři hodiny jsme zvládly pouze 11 kontrol a to jsme vzaly
Prahu křížem krážem, příští ročník určitě vyjedeme hned po ránu abychom zvládly vše...

 1 / 1

images/ILO20150329mapa 002.JPG

